ATA nº 001/2020
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020 – CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO NA FUNÇÃO DE PSICÓLOGO

	Aos nove dias do mês de março de dois mil e vinte (09.03.2020), reuniram-se os membros da Comissão de Avaliação de Processo Seletivo Simplificado, designados através da Portaria nº 092/2020, de 03.03.2020, com o intuito de homologar as inscrições dos candidatos e divulgar a classificação dos inscritos no Processo. Sendo:

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO DE PSICÓLOGO
01 – CAMILA TOBALDINI
02 – MARIA EMILIA BOTTINI
03 – DANIELLI ANDREATTA
04 – SIMONE SKRZYPEK
05 – TIAGO LUIS PEZZINI
06 – MARGIANA ANTONIA HAIDUKI
07 – ANA KELI BOGO
08 – CAMILA MACHADO
09 – RAQUEL SANTANA
10 – CARLA BALESTRO

Marcelino Ramos, RS, em 09 de março de 2020.

CLARI SALETE CENCI

ISABEL REGINA RAMISCH

GRACIELA CASSOL